
OPRAVY 

Oprava předběžného oznámení o spojení podniků (Věc COMP/M.6672 – HHR Euro C.V./Starwood/Le Meridien 
Nuremberg) – Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem 

(Úřední věstník Evropské unie C 202 ze dne 10. července 2012) 

(2012/C 203/08) 

Strana 9, bod 4, druhý odstavec: 

místo: „Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů po zveřejnění tohoto oznámení.“ 

má být: „Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do pěti dnů po zveřejnění tohoto oznámení.“

CS 11.7.2012 Úřední věstník Evropské unie C 203/13


	Oprava předběžného oznámení o spojení podniků (Věc COMP/M.6672 – HHR Euro C.V./Starwood/Le Meridien Nuremberg) – Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem (Úřední věstník Evropské unie C 202 ze dne 10. července 2012) (2012/C 203/08)

